
 
 

Dz.01.0021.1.4.2023 

 

UCHWAŁA NR LXIII/560/2023 

RADY DZIELNICY I STARE MIASTO 

z dnia 23 marca 2023 r. 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy I Stare Miasto na rok 2023 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego                

z 2021 poz. 6695) Rada Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą Nr LIII/509/2022 r. z dnia 19 

lipca 202 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy I 

Stare Miasto na rok 2023 w dziale A) roboty budowlane przy istniejących żłobkach, 

przedszkolach i szkołach, których prowadzenie stanowi zadania własne gminy w następujący 

sposób: 

 

z zadania  

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY  

kwota jednostka 

realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 7, ul. Spasowskiego 8: wymiana okien 

w sali gimnastycznej  i inne prace remontowe 
25000 

 

MCOO/SP7 

 

 

na  zadanie:  

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota jednostka 

realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 7, ul. Spasowskiego 8: cyklinowanie 

parkietów i inne prace remontowe 
25000 

 

MCOO/SP7 

 

 

 

 

 

 



oraz  

z zadania  

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH 

PROWADZENIE STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY  

kwota jednostka 

realizująca 

Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I St., ul. Basztowa 8: montaż 

klimatyzacji w salach  i inne prace remontowe  

 

25 000 

 

Szkoła 

Muzyczna I 

st.  
 

na  zadanie: 

 A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH 

PROWADZENIE STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY  

kwota jednostka 

realizująca 

Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I St., ul. Basztowa 8:, 

wymiana instalacji elektrycznej i inne prace remontowe 

 

25 000 

 

Szkoła 

Muzyczna I 

st.  
 

§ 2. Zmienia się zakres rzeczowy zadania oraz zwiększa się wysokość środków o kwotę 10 

000 zł na zadaniu przyjętym Uchwałą Nr LIII/509/2022 z dnia 19 lipca 2022 r. do kwoty jak 

w tabeli poniżej: 

 

z zadania:  

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH 

PROWADZENIE STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

kwota jednostka 

realizująca 

Przedszkole nr 4, ul. Piekarska 12: malowanie sali z usunięciem 

boazerii  
15 000 MCOO/P4 

 

na zadanie:  

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH 

PROWADZENIE STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

kwota jednostka 

realizująca 

Przedszkole nr 4, ul. Piekarska 12: malowanie sali z usunięciem 

boazerii i inne prace remontowe  
25 000 

            

MCOO/P4 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Uzasadnienie: 

O zmianę  zadania zwróciła się dyrekcja wskazanych placówek oświatowych.  

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest w pełni zasadne. 

 

                                                                                                   Przewodniczący Rady i Zarządu  

Dzielnicy I Stare Miasto  

 

Tomasz Daros                                                        


